SextaFeira, 28 de Julho de 2023  Edição nº 531

SextaFeira

28 de Julho de 2023

Edição nº 531

                            EXTRATO DO CONTRATO Nº 61/2023

CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Praça João  Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/0001-66,
neste ato representado por seu representante legal o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito
Municipal, residente nesta cidade à Fazenda Guariba Km 2, São José, Zona Rural do
Município de Abaíra, Bahia.

CONTRATADO: EDNILTON NOVAIS BARRETO inscrito no RG: 12.536.739-26 SSP/BA
e CPF: 050.264.675-63, com endereço na Rua Prof. Antônio Gabriel De Oliveira –  n° 71
– Centro – Morro Do Chapéu - BA. CEP: 44850-000.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CULTURAL
NO PROCESSO DE IMPLEMENTAÇÃO, EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DA
LEI PAULO GUSTAVO.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão -                02000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO.
UNIDADE -          03202 –   DEPARTAMENTO DE CULTURA DESPORTE E LASER.
Ação -                    2019  –                            PROMOÇÃO DE FESTAS POPULARES.
Sub Elemento - 3390.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 4.500,00 (quatro mil e
quinhentos reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE SEIS
MESES, DO DIA 03 DE JULHO DE 2023 AO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

                                                                                ABAÍRA – BA, 03 de julho de 2023.

____________________________          ___________________________________
            EDVAL LUZ SILVA                                   EDNILTON NOVAIS BARRETO
                  Contratante                                                           Contratado

 Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2023-07-28T17:09:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO